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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal vaske,
der er hensigtsmæssigt placeret og en vask der er specielt
beregnet til håndvask. Håndvasken skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer. Følgende er konstateret: Tilsynet
startede midt i frokostserveringen for beboerne. Begge vaske i
dobbeltvasken var spærret af hhv. opvask i den ene del af
vasken og bioaffaldsbeholder i den anden, det var derfor ikke
muligt at anvende nogle af vaskene til vask af hænder. Der er
taget fotodokumentation af forholdet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
se, vi må finde ud af, om der skal opsættes separat vask eller
tidsadskillelse processer, således den ene del af vasken altid er
ledig til håndvask.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring og
adskillelse af fødevarer med og uden kølekrav herunder også
temperaturkontrol af kølekrævende fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bordoverflader, vægge og gulv i køkkenet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Funktionsdygtigt indstikstermometer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varemodtagelse, opbevaring samt lejlighedsvis varmebehandling.
Følgende er konstateret: Den seneste registrering er den 19. januar 2023, der mangler dermed to ugers
dokumentation, ellers er der stikprøvevis kontrolleret dokumentation siden juni 2021 uden udfald, frekvensen er
1 gang om ugen for varemodtagelse og opbevaring og lejlighedsvist for varmebehandling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
herunder dags dato opdatering af risikooplysninger i Fødevarestyrelsens system.


